
UCHWAŁA NR XIX/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/100/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 
2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 

i punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn zm.)[1] oraz art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.)[2], uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mszczonów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr  XIII/100/19 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. 2019 poz. 15050) zmienionej uchwałą w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LIV/463/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIII/100/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i punktach przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. 2022 poz 13466) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych„: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub 
pełniona funkcja oraz wielkość 
jednostki  

 Miesięczna kwota dodatku 
(w złotych) 

do 5 oddziałów  od 1 000,00 do 2 000,00 
od 6 oddziałów do 10 oddziałów od 1 500,00 do 2 500,00 
od 11 oddziałów do 15 oddziałów od 2 000,00 do 3 000,00 

1 Dyrektor szkoły/przedszkola 

16 oddziałów i więcej od 2 200,00 do 3 500,00 
2 Wicedyrektor szkoły/przedszkola od 1 000,00 do 1 500,00  
3 Opiekun stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela 

mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 
r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. 2022 poz. 1730), do dnia 31 sierpnia 2027 roku 

200,00 zł 

4 Mentor 200,00 zł 
5 Wychowawca klasy 500,00 zł 
6 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 

Id: 8BC77743-90A8-4418-BEE5-13E61B13E2D1. Podpisany Strona 1



 
[1] Dz. U. 2024 poz.1572; poz. 1907; poz. 1940 
[2] Dz.U. 2023 poz. 1672; Dz.U. 2024 poz 1871; Dz.U. 2025 poz 620 

Id: 8BC77743-90A8-4418-BEE5-13E61B13E2D1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/152/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


